
На основу члана 63. став 3. Закона о јавним набавкама („Сл.гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 

68/15), у отвореном поступку јавне набавке пружања геодетских услуга израде катастарско-

топографских планова за припрему за почетак изградње објеката, ради  закључења оквирног споразума 

са 6 понуђача, са периодом трајања оквирног споразума до 31.12.2019.године јавна набавка бр. 404-

2/5У/2019-28, поступајући захтеву заинтересованог лица, поднетим дана 29.03.2019.године, дају се 

следећа појашњења, како следи: 

 

 

 

Захтев заинтерсованог лица од 29.03.2019.године: 

 

„Поштовани, 

 

интересује ме локација/локације на којој би требало снимити катастарско топографски план. Број јавне 

набавке је 404-2/5У/2019-28. Унапред хвала на информацији.“ 

 

 

 

Одговор по захтеву заинтересованог лица од 29.03.2019.године: 

 

Катастарско-топографски планови израђиваће се на целокупној територији Града Ниша, у складу са 

потребама које се буду указивале. Предметна јавна набавка се и спроводи ради закључења оквирног 

споразума или оквирних споразума, зато што нису познате конкретне, појединачне локације на којима 

ће се израђивати катастарско-топографски планови. По закључењу оквирног споразума или оквирних 

споразума, конкретни пројектни задаци биће издавани ради закључивања појединачних уговора о 

пружању предметних услуга, и ови пројектни задаци садржаваће и локацију, и све остале елементе за 

израду појединачног катастарско-топографског плана. 

 

 

 

 

 

У Нишу, 01.04.2019.године                                                               Град Ниш 

                                                                                                              Градска управа Града Ниша 

                                                                                                              Служба за јавне набавке 


